
REFERAT:  

Taktisk samhandlingsgruppe møte 7 - 09.03.21 

Deltok: Jan Helge Dale, Leiv Erik Husabø, Øystein Furnes, Frode Myklebust, Elin Sørbotten, 
Kari Furevik, Robert Brennersted, Torgeir Finjord, Rune Tilseth, Normund Svoen, Bent-Are 
Hansen, Gunvor Tufte, Marte Ulltang, og Margun Thue. 

Møteleiar: Evy-Helen Helleseth  

Referent: Terje Olav Øen   kl. 15.00 – 15.45  996888@vm.nhn.no 

1. Godkjenning av innkalling, sakliste, referat/aksjonspunkt  

Innkalling, saksliste og møteref. er godkjendt. 

 

2. Status møte 

Helse Førde: 

Er opptatt av situasjonen i Stad på Nordfjordeid. HFD har 3 i karantene og 10-15 i 

ventekarantene – her under ein pasient. NSH har normal drift. Unngår arbeid med 3. part på 

sjukehuset i no-situasjonen. Minner om retningslinjene for besøk. 

Vaksinerer for fullt – 800 personar har fått første dose med AstraZeneca. Om lag 10 % har 

hatt fråvær etter vaksinasjon. 

Vel 30 pasientar har fått vaksine hittil – held fram neste veke med dette. 

Mikrobiologisk avd. meiner dei skal klare å handtere analysene  og informerer dersom dette 

endrar seg. Det var god kontakt mellom smittevernlege i Stad og avd.sjef mikrobiologisk avd. 

om analyseverksemda. 

 

Kommunane: 

Fleire innreisekarantene. Det er fleire smittesituasjonar no. Smitten «banker på døra» og det 

aukande smittetrykk nasjonalt. Det er små marginar og viktig å få tak i dei fyrste personane 

som er smitta snarast råd før den vert spreidd. 

Vaksinasjon godt i gang – også for helsearbeidarar. Har god kapasitet for vaksinering, men 

mangler pr. i dag tilgang til vaksine. 

TISK i Stad er ressurskrevjande. Mogeleg at skular vert stengd - andre tiltak er under 

vurdering. To-tre hundre er i karantene og ventekarantene. 

Årdal har nokre få innreisesmitta personar – det er under kontroll. 

 

3. Anmodning om revidering av prosedyra / Marte Ulltang  

Testing av pasientar før utskriving til førstegongs opphald på sjukeheim eller omsorgsbustad 

før utreise til sykehjem 

 

Det pågår ein diskusjon i klinikkane omkring tolkning av regler rundt testing av pasienter som 

har behov for omsorgstjenester i kommunen før utreise. Revisjon av rutina må gjerast ilag 

med kommunane. Hovudargumentet for endring er at sjukeheimspasientar no er vaksinerte 

og risikoen med utsending dermed er mindre.  

 

Innspel frå legegruppa medisinsk avd. v/Torgeir Finjord  

Den aktuelle situasjonen er slik at de fleste på sykehjem er vaksinert og dermed beskyttet mot 

sannsynlig alvorlig sykdom, om ikke nødvendigvis smitte. Sannsynligheten for at vi har 

asymptomatisk negative er svært lav ut fra gjeldende smittesituasjon. Prosedyren legger 

begrensinger på hensiktsmessig drift for en av de mest ressurskrevende pasientgruppene vi 

har. Dermed er det en klar ubalanse mellom nytte og effekt. Med.avd har hatt internt 

diskusjon omkring dette og selve avtalen, og anmoder om at denne rutinen revideres eller 
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opphører basert på endring av sykdomsrisiko ut fra den aktuelle smittesituasjon og 

vaksinasjonsstatus ved sykehjem.  

 

Diskusjonen fekk fram ein del synspunkt på dette i noverande situasjon  

Sjukehusa har rimeleg godt oversyn over inneliggande pasientar. Det er få smitta pasientar. 

Sannsynlighet for smitte er svært låg hjå pasientar som vert utskrivne. Rutinen med å 

gjennomføre testing før utskriving skaper problem ved høgt belegg på avdelingane når det er 

viktig å få pasientar utskrivne.  

Det er også mange pasientar som har kort liggetid og avklaring om sjukeheimsplass kjem fort 

på. Då kan det vere vanskeleg  å gjort test før avreise, og spesielt er dette utfordrane ved 

lokalsjukehusa i høve til testing. 

 

Mange av pasientane ved sjukeheimane er vaksinert. Dei fleste av dei utskrivne pasientar 

kjem til sengepost for kortidsopphald og rehabilitering. Her er pasientane vanlegvis ikkje 

vaksinert.  

Kommunane meiner at det framleis er ynskjeleg at helseføretaket testar pasientane før dei 

vert send til sjukeheim – og meiner dette bør halde fram inntil ein har fått større grad av 

vaksinering. 

 

Det er opning i prosedyra for gjere unntak. Pkt. 5 gjev ein handlingsrom for utsending før 

testsvar ligg føre, men då med PLO melding i tillegg epikrise. Viktig med gjensidig fleksibilitet 

og god informasjon. 

 

Helse Førde har forståing for at det ikkje er endra føresetnader pr. i dag, men at vi nærmar 

oss etter kvart som vaksineringa held fram. 

 

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1    

2    

3    

4    

 

 


